
28.-29.10.2023 - Czech O-Tour, Kubova Huť

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 31 Říjen 2023 23:07 - 

Poslední říjnový víkend jsme využili k účasti na posledních závodech ze seriálu Czech O-Tour.
Tentokrát jsme zavítali na Šumavu, kde jsme ochutnali terén nedaleko Boubínského pralesa.
Účast byla značná - přes 1100 závodníků. Teplické barvy hájilo 13 běžců.

      

Centrum závodů bylo po oba dva dny na sjezdovce v obci Kubova huť. Z parkoviště se šlo
1,3km, ale v aréně bylo veškeré zázemí. Kromě stánků s občerstvením a OB vybavením
nechyběl ani OB bazar nebo třeba doprovodný program v podobě šermování. Přivítalo nás
pěkné počasí (na konec října). Po oba dva dny svítilo sluníčko a teplota byla příjemná. V sobotu
se běžela krátká trať na mapě Ostroh - pro kategorie do DH21 v měřítku 1:10 000. Pro
veteránské kategorie DH35 a výše v měřítku 1:7 500 (stav 10/2023). Na starto bylo kousek (500
metrů). Les byl porostově rozmanitý. Rychlý průběžný "bílý" les střídaly méně přehledné
hustníčky. Velkou komplikací byla také podložka - četná kamenná pole a klacky. Trať H35B se
mi líbila. První polovina byla poměrně rychlá. Šel jsem dobře, ale s mírně pochroumaným
kotníkem z minulého týdne dost opatrně. Jediné zaváhání jsem udělal na desítce, kde jsem
špatně zvolil obíhačku okolo hustníku. Následoval náběh do těžké podložky kamenného pole. A
druhá polovina trati už byla svahem až do cíle. S výkonem jsem spokojený, byť jsem ztratil pár
míst v závěrečném stoupání na sběrku. Na stupně vítězů se sice nikdo z nás neprobojoval, ale
zaznamenali jsme řadu pěkných výsledků. Bohužel nedařilo se Petře, která špatně došlápla a s
pochroumaným kotníkem se dopajdala zklamaná do cíle. Snad bude brzy v pořádku.

  D21A (50) 3910 / 170 / 20
 1. Hájková Kateřina (OKP)   41:31
 8. Kovářová Lenka           45:08
30. Pavlová Martina          53:59
  D45A (52) 2930 / 105 / 16
 1. Snížková Petra (DKP)     29:59
37. Riby Kateřina            51:00
  D45B (45) 2530 / 80 / 14
 1. Sobotová Jana (VPM)      27:50
xx. Kleinová Petra           disk
  D55A (33) 2750 / 90 / 15
 1. Wurzelová Dana (OSN)     33:57
20. Kovářová Alena           49:54
  H12 (37) 2520 / 65 / 12
 1. Bartoň Theodor (FSP)     15:13
20. Klein David              25:38
  H21A (52) 4650 / 220 / 22
 1. Choutka Matěj (NPA)      41:40
15. Klein Martin             47:47
  H21B (20) 3240 / 170 / 18
 1. Jíra Tomáš (KAM)         29:41
 8. Riby Thomas              37:20

 1 / 3



28.-29.10.2023 - Czech O-Tour, Kubova Huť

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 31 Říjen 2023 23:07 - 

  H35B (21) 3050 / 130 / 17
 1. Hartelt Daniel (GER)     29:19
 9. Eiselt Jan               37:19
  H45B (29) 2800 / 100 / 15
 1. Kučerka Robert (ABM)     26:47
23. Klein Aleš               54:49
26. Klášterka Karel          57:49
  H55A (34) 3080 / 140 / 17
 1. Siegl Roman (MFP)        31:42
11. Pavel Petr               38:19
32. Bruner Luboš             59:44  

Přespání nám nabídla rodina Kovářových na své chatě v Masákově Lhotě, která leží cca 20km
od centra závodů. V neděli jsme se vrátili na stejné místě a zaběhli si závod na klasické trati.
Běželo se na mapě Obří hora (1:10 000, e=5m, stav 10/2023). Na start opě blízko (550 metrů).
Občerstovačky byly tentokrát pouze na kontrolách. Má trať nabídla pár voleb postupů. Ten
"královský" byla z devítky na desítku. Přes kopec nebo oběhnout okolo? Nicméně začátek trati
byl do kopce - první čtyři kontroly stoupání. Opět byla v lese hromada průseků, ve kterých
nebylo jednoduché se zorientovat. Po shlédnutí postupů na Livelox jsem zjistil, že na
královském postupu jsem volbou okolo ztratil - varianta úplně horem mne nenapadla. I tak jsem
si doběhl ve své kategorii pro pěkné páté místo. Thomas si doběhl pro pěkné šesté místo v
H21B. Již se všichni těsíme na příští sezónu a další závody.

  D21A (48) 6250 / 270 / 14
 1. Plochová Dominika (DKP)  58:18
23. Kovářová Lenka           71:12
43. Pavlová Martina          85:50
  D45A (51) 4990 / 180 / 12
 1. Kutlvašrová Vlaďka (VRL) 45:02
34. Riby Kateřina            68:33
  D55A (31) 4530 / 190 / 10
 1. Koucká Ivana (EKP)       48:50
28. Kovářová Alena           82:37
  H12 (40) 3510 / 130 / 10
 1. Šťastný Antonín (CTB)    27:35
24. Klein David              52:13
  H21A (49) 9480 / 400 / 20
 1. Karvánek Matouš (BOR)    80:58
34. Klein Martin            109:10
  H21B (19) 6520 / 260 / 15
 1. Blažek Cyril (SJH)       57:44
 6. Riby Thomas              68:29
  H35B (23) 5980 / 230 / 14
 1. Hartelt Daniel (GER)     55:25
 5. Eiselt Jan               72:45
  H45B (31) 4020 / 170 / 12

 2 / 3



28.-29.10.2023 - Czech O-Tour, Kubova Huť

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 31 Říjen 2023 23:07 - 

 1. Matyáš Libor (CHA)       45:35
17. Klein Aleš               60:53
19. Klášterka Karel          62:04
  H55A (33) 5920 / 240 / 13
 1. Gossel Heiko (GER)       54:01
20. Pavel Petr               84:43
25. Bruner Luboš             94:03                  

 3 / 3


